

Årsredovisning

Staarne Process AB

556832-7232

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simon Stålhamre
2024-04-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom forskning, utvärdering- och undervisning inom hälso- och social sektor samt musikproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat efter covidpandemin. Styrelsen ser positivt på kommande verksamhetsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	123	70	87	68
Resultat efter finansiella poster	87	42	41	-7
Soliditet %	0	0	0	0

Omsättningen har ökat efter covidpandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-780 337	41 623	-638 714
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		41 623	-41 623	0
- Årets resultat			86 504	86 504
- Belopp vid årets utgång	100 000	-738 714	86 504	-552 210

Årets förlust tillsammans med tidigare års förlust innebär att aktiekapitalet är förbrukat.

Styrelsen och aktieägarna är medvetna om förhållandet och att verksamheten bedrivs under personligt ansvar enligt aktiebolagslagen.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-738 714
Årets resultat	86 504
Summa	-652 210

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-652 210
Summa	-652 210

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	123 198	70 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	123 198	70 250
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 100	-2 143
Övriga externa kostnader	-34 931	-26 296
Summa rörelsekostnader	-36 031	-28 439
Rörelseresultat	87 167	41 811
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-664	-188
Summa finansiella poster	-663	-188
Resultat efter finansiella poster	86 504	41 623
Resultat före skatt	86 504	41 623
Årets resultat	86 504	41 623

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	56
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		0	56
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		202	116
<i>Summa kassa och bank</i>		202	116
Summa omsättningstillgångar		202	172
SUMMA TILLGÅNGAR		202	172

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-738 714	-780 337
Årets resultat	86 504	41 623
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-652 210	-738 714
Summa eget kapital	-552 210	-638 714
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	547 412	633 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	552 412	638 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	202	172

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	177 283	177 283
Utgående anskaffningsvärden	177 283	177 283
Ingående avskrivningar	-177 283	-177 283
Utgående avskrivningar	-177 283	-177 283
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-04-19

Simon Stålhamre

Simon Stålhamre

2024-04-19

Agneta Abrahamsson

Agneta Abrahamsson

2024-04-19